
 Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve për vitin 2025 (muaji Shkurt).
     Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar
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· Përgjatë muajit Shkurt 2025 nuk ka pasur kërkesa për informim pranë Agjencisë së Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar. 
· Koordinatori për të Drejtën e Informimit pranë ASCAP, z. Eljon Begolli Specialist Jurist në Sektorin e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve të Brendshme.



